
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

января 2015 года г. Москва №fO 

Содержание: О проведении выездной внеплановой проверки филиала МЭИ в г. Волжском. 

В целях подтверждения либо опровержения сведений, изложенных в неоднократных 
жалобах на действия и. о. директора филиала МЭИ в г. Волжском М.М. Султанова и других 
сотрудников из числа руководства филиала, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проверке сведений, изложенных в жалобах и заявлениях 

Д.Б. Зотьева и В.А. Нохрина, а также М.В. Халанской в составе: 

- председателя комиссии проректора по АДиБ А.В. Плотникова; 

- заместителя председателя комиссии проректора по учебной работе В.А. Гречихина; 

- члена комиссии начальника правового управления Е.Н. Леймана; 

- члена комиссии начальника управления по внутреннему аудиту и контролю 

С.В. Войткевича. 

Комиссии в период с 21 по 30 января 2015 года провести проверку. 

2. Командировать с 21 по 23 января 2015 года председателя комиссии А.В. Плотникова и 

члена комиссии С.В. Войткевича в г. Волжский Волгоградской области для проведения 

проверки. 

3. Председателю комиссии в срок до 30 января 2015 года мне лично представить отчет с 

предложениями о принятии мер. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

РЕКТОР 

ФГБОУ ВПО <<llИY <<МЭИ» Н.Д. РОГ АЛЕВ 


